CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº86/2021

ASSUNTO: SOLICITA INFORMAÇÕES

REQUERIMENTO: PAULO XAVIER DE JESUS

REQUERIDO: Executivo Municipal

   Pelo presente e na forma regimental REQUEIRO,

ouvido o D. Plenário, seja Oficiado o Exmo. Sr. Prefeito

Municipal e a quem lhe for responsável, no sentido de

Fornecer a esta AUGUSTA CASA DE LEIS informações referente

a Convênios;

 Em relação ao Convênio DADETUR nº 360/2019: MELHORIA
NA INFRAESTRUTURA TURÍSTICA DA PRAINHA DO DISTRITO DE

ESMERALDA, disponibilizar;

 Planilha de acompanhamento contábil

corrigida;

 Extrato da conta corrente de julho de

2021;

 Extrato da conta investimento de julho

de 2021.

 Em relação ao Convênio D nº 264/2019: IMPLANTAÇÃO DE
INFRAESTRUTURA URBANA NA PRAÇA DO BAIRRO VALE DO SOL,

disponibilizar;

 Extratos da conta corrente e investimento
de Setembro de 2020 até julho de 2021.

Justificativa: Tais solicitações visam

contribuir para uma administração cada vez mais

transparente.

Sala das Sessões José Luiz Correia

23 de agosto de 2021.

Paulo Xavier de Jesus

Vereador